Fiche techn ique
www. d esch a ch t . eu
Collier de serrage Asfa-S
Explication
Les colliers de serrage ont une bande intérieure lisse et les bords arrondis assurent que le tuyau n'est pas brisé
pendant ou après le montage
Vis en acier zingué, bande et capot en inox (AISI-430)
Bande: 12mm

Fiche techn ique
www. d esch a ch t . eu
Collier de serrage Asfa-S
Var iantes
Reference Code Min.  Ø (mm)   Max.  Ø (mm)   Moment max.  (Nm)
7378 SL4060 40 60 6
7379 SL5070 50 70 6,80
7380 SL6080 60 80 6,80
7381 SL7090 70 90 6,80
7382 SL80100 80 100 6,80
7384 SL90110 90 110 6,80
7362 SL10012 100 120 6,80
7363 SL11013 110 130 6,80
7364 SL12014 120 140 6,80
7366 SL13015 130 150 6,80
41921 SL140160 140 160 6,80
7368 SL15017 150 170 6,80
7369 SL16018 160 180 6,80
7371 SL17019 170 190 6,80
7372 SL18020 180 200 6,80
7735 SL20022 200 220 6,80
Deschacht
Dimensions, couleurs et poids sont à titres indicatives et sous réserve de modification.
Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu